548 2 ₺ 241,67 %20 ₺ 483,34

BANDO 6 PK 1570 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK1
570 3 ₺ 244,17 %20 ₺ 732,51

BANDO 6 PK 1025 KANALLI V KAYIŞI
52A6C1025A

BANDO-6PK1
025 10 ₺ 166,67 %20 ₺ 1.666,70

TOPLAM 22 ₺ 4.670,06

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.670,06

%20 KDV ₺ 934,01

GENEL TOPLAM ₺ 5.604,07

YALNIZ: BEŞ BIN ALTI YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr